występuje przeciw organowi nationaliberaltów Badische Landeszeitung, który utrzymuje, że stosunki między Niemcami i Austriją się oziębiły a wyrażając z tego powodu swoje ubolewanie odwołuje się do zdania: „Boże zachowaj mnie od moich przyjaciół” i gani stanowczo twierdzenie tego dziennika.

Nadestane. Najbliższe ciągnięcie 2. (14) stycznia 1889. Główna wygrana 100,000 franków LOSY serbskie 10-frankowe sprzedają na splaty miesięczne...

Wszelkie losy na splatę miesięczną sprzedaje Kantor wymiany KITZ i STOFF 1. Plac Halicki — Lwów — Plac Halicki l. 1.

Przyjechali do Lwowa 4 grudnia 1888. Hotel Zorva: O. hr. Mięczyńska z Podola rosyjskiego.